DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADOS DE ENFERMAGEM
NA PREVENÇÃO E APÓS O ACOMETIMENTO DE INDIVÍDUOS COM PÉ DIABÉTICO de
autoria de ÁLEF LUCAS DANTAS DE ARAÚJO SIVA, ARTHUR ALEXANDRINO, RITA DE
CÁSSIA ARAÚJO, ANA ELISA BARBOZA DE SOUZA, foi publicado nos Anais III
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41310

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41310